Приложение №3
К аукционной документации открытого аукциона в электронной форме по продаже арестованного имущества

АКТ
приема - передачи
к  Протоколу о результатах торгов по продаже арестованного имущества от «___» _________2025 года (проект)

	г. Архангельск
	«____»______________2025г.

Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Архангельской области и Ненецком автономном округе (далее – МТУ Росимущества), зарегистрированное Инспекцией ФНС по г. Архангельску 22 июля 2009 года, ОГРН 1092901006725, ИНН 2901194203, г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, 2, в лице _______________________________, действующего на основании Государственного контракта №__ от __________________, в лице ________________, действующего на основании _______, именуемое в дальнейшем «Продавец»,  передает, а __________________, действующий(ая) на основании ___________, именуемый(ая)  в дальнейшем «Покупатель»,  принимает следующее  имущество:

_____________________________________________________________________________

Оплата стоимости имущества произведена покупателем в полном объеме и в установленные сроки.
Настоящим актом Продавец подтверждает, что Покупатель по состоянию на ___________________ полностью оплатил, стоимость Имущества в соответствии и на условиях Протокола о результатах торгов по продаже арестованного имущества от ___________г.
Настоящий акт составлен в трех экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу.
Качество, состояние и комплектность имущества, передаваемого по настоящему Акту прием-передачи, проверены Покупателем и были известны ему до участия в аукционе на право заключения договоров купли-продажи арестованного имущества.
Заявка, поданная на участие в аукционе, означает отсутствие у Покупателя претензий по состоянию, качеству, комплектности и иным характеристикам приобретаемого имущества, как оговоренным, так и не оговоренным, (представленными) организатором аукциона документах.
Продавец не несет ответственности за качество продаваемого имущества. Покупатель добровольно выразил согласие на приобретение имущества, проявив при этом должную осмотрительность и оценив возможные риски. Покупатель ознакомился с имуществом и имеющимся в наличие пакетом документов, невыясненных вопросов и претензий к организатору торгов и/или государственному органу, Продавцу не имеет.

Покупатель к государственному органу, организатору торгов и/или Продавцу претензий по качеству переданного имущества, наличию необходимых документов и его состоянию не имеет.
Погрузка и транспортировка с места хранения имущества осуществляется Покупателем, силами Покупателя и за счет Покупателя.

Продавец:                                                          Покупатель:
	Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Архангельской области и Ненецком автономном округе
г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, 2
УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
(МТУ Росимущества в Архангельской области и Ненецком автономном округе) л/с 05241А21020
[bookmark: _GoBack]р/с 03212643000000012400
ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу г. Архангельск
ИНН 2901194203,  КПП 290101001
БИК 011117401, ОКТМО 11701000

в лице

Директор_____________

           ___________________